

FRAIS FUNÉRAIRES	TARIF 2026 HT	TARIF 2026 TTC
Concession trentenaire (avec obligation de caveau)	255,11 €	
Concession cinquantenaire (avec obligation de caveau)	493,23 €	
Vente caveau	1 350,00 €	1 620,00 €
<b><u>Columbarium, Cavurnes</u></b>		
Concession 15 ans	391,17 €	
Concession 30 ans	782,36 €	
Concession 50 ans	1 190,62 €	
(plaquette de fermeture pour columbarium en sus fournie par la Commune)	167,79 €	
<b><u>Jardin du souvenir</u></b>		
Mémoration 15 ans	172,37 €	
Plaque mémoration	40,21 €	